
 
 

DKR.  5242.50.2023 

POSTANOWIENIE Nr 37/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE II  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Nowe Brzesko do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 
poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Nowe Brzesko, 
ustalony uchwałą nr XXXIV/222/2018 Rady Miejskiej Nowe Brzesko z dnia 20 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Nowe Brzesko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 2294). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej Nowe Brzesko, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Brzesko. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej Nowe Brzesko, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na 
stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Nowe Brzesko. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

 
 

Rafał Marek Sobczuk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3155



Załącznik 

do postanowienia Nr 37/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Nowe Brzesko na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Nowe Brzesko ulice: Nowy Rynek, Lubelska, Wąska 1 

2 

Nowe Brzesko ulice: Ogrodowa, Wesoła, Cicha, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego, Kościuszki, Stary Rynek, 

Głowackiego, Niecała, Cmentarna, Podwale, Wiślana, 

Sportowa, Przemysłowa, Wałowa 

1 

3 

Nowe Brzesko ulice: Krakowska, Targowa, Polna, 

Tomasza, Świętego Huberta, Sienkiewicza, Partyzantów, 

Plac Wolności 

1 

4 
Nowe Brzesko ulice: Nękanowice, Armii Krajowej, 

Spółdzielcza, Spokojna, Nadwiślańska, Widokowa 
1 

5 

Hebdów: od 1 do 92, od 95 do 98, od 139 do 152, 154, od 

156 do 160, 170, 173, od 178 do 182, 206, 207, od 210 do 

211, 226, 237, 238, 242, od 244 do 247, 253, od 213 do 

214, 232, 251, 255 

1 

6 

Hebdów: 94, od 99 do 138, 153, od 162 do 168, od 171 do 

172, od 174 do 177, od 183 do 205, 208, 212, od 215 do 

225, 229, od 230 do 231, od 233 do 236, 250, 252 

1 

7 Grębocin 1 

8 Mniszów, Mniszów-Kolonia 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3155



9 Pławowice, Gruszów 1 

10 Przybysławice, Szpitary 1 

11 Rudno Dolne 1 

12 Kuchary 1 

13 Majkowice 1 

14 Sierosławice 1 

15 Śmiłowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3155


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-02T13:51:20+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




